*Questi Consiglieri popolari vanno à Consiglio, & seguono in Senato, come gli altri Signori*

& ciuitates suas leges, ritus, & particularia habent priuilegia, eisque in administranda Republica vtur magna cum libertate Rituhi, le Discrepanties, & priuilegia valle inter se differunt, cum omnibus Belgicis priuilegiis non solum diuersos habent, ut Principes, sed inter se etiam diu etudellissima be la gesserint. Menstrurum quoque, pondatum, & morum discrepans est ratio, ac diversa quoque lingua, ac ingens tam varia, ut cum Imper. Carolus Quintus sapientius provinciis omnibus in unam regni form. m redigendis consulto iorem suscepisset, nullum unquam huius fusi consilii inuenire potuerit exstitum. Omnes nihilominus ius in rebus conuenienti quibus Status aut Respublica formatur aut firmatur, & part culatis singulorum membrorum administratio in nullo fere alio diffeat, nisi eorum, qui publicas res tractant, numero. Nobiliorum ciuitatum administratio quatuor velut membris constat. Primum est Noui Senatus, quo omnes magistratus tam maiores, quam minores comprehenduntur. Secundum est Senatus Veteris, in quo i sunt, qui magistratu aut dignitate aliqua perfundi sunt. Tertium est ciuium, quorum veluti Duces sunt Vicorum magistri: quorum fere idem munus est, ac Romæ eorum, qui Caporoni dicuntur; & alibi plures sunt, alibi pauciores, pro loci scilicet ac ciuitatis cuiusque magnitudine; Antuerpiæ eiusmodi Vicorum magistrorum viginti sex sunt. Quartum membrum officiorum magistrorum, sive Decanos (sic enim appellant) complectitur pro loci istidem qualitate numero differentes. Antuerpiæ Decani eiusmodi sunt LIV. Ex omnibus his membris particularibus cuiusque ciuitatis gubernatur constitutur. Exemplum sit Antuerpiæ: à qua ceterorum virium administrationes parum differunt, excepto Senatorum & magistratum numero, qui, vi diximus, pro locorum diversitate varius quoque est & diversus. Modus vero eligendorum Magistratum in modo dicta vrbe talis est. Regens Magistratus è nobilibus familis novem designat; ac totidem Vicorum Magistri. Octodecim his è praesenti Magistratu alteri adiunguntur XVIII. ita ut in vicelium Candidati sint XXXVI. Horum nomina ad Principem aut Gouvernatorum generalem mittuntur; è qui his XVIII. eliguntur; quos antiqua Gallica voce Scabinos appellant: his ius est duos eligendi Consules sive Burgomagistros, quorum unus plurimique ciuitatis negotia apud Principem, & ceteros Provinciarum Ordines tractat, alter deinde tam ciuitum, quam exterorum causas cognoscit. Sic ergo viris Antuerpiensis magistratus ex Scabinis duodecim & duobus Consulibus constitutur: & Cöliis quidem vir-